2010年4月

薬価基準経過措置期間終了のお知らせ

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記品目につきましては 2010 年 6 月 30 日をもちまして経過措置期間が満了することになりました

のでご案内申し上げます。

2010 年 7 月 1 日以降保険請求はできませんので、ご留意賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

1.経過措置移行(旧販売名)品目（経過措置期間満了日： 2010年6月30日）

旧 販 売 名 包 装 旧ＪＡＮコード
旧薬価基準収載

医薬品コード

旧レセプト

コード

オーラ注カートリッジ
1.0mL×50管 4987094640335 2710803U2024 680406002

1.8mL×50管 4987094640311 2710803U1028 689120022

オラブリス
1.5g×60包 4987094630428 279080BF1025

（暫定コード）
―

1.5g×120包 4987094630411

クレ・ママレット

100g 4987094030327

4419008R1047 611410047
500g 4987094030334

0.5g×1200包 4987094030389

1.0g×1200包 4987094030396

コーパロン 200枚 4987094650921 2710817V1025 689130002

歯科用フェノール・カンフル「昭和」 15g 4987094650228 2730813Q1018 ―

歯科用ホルモクレゾール「昭和」 15g 4987094650150 2730809Q1097 ―

歯科用ヨード・グリセリン「昭和」 20g 4987094650334 2790808Q1015 ―

テンポラル
5枚入×100 4987094190021

2649719S1126 66040797
7枚入×80 4987094190014

ヒノポロン

5g 4987094660524

2790810M1029 689430010 5g×10 4987094660531

5g×20 4987094660555

ヒノポロンキット 0.5g×5本 4987094660562 2790810U1029 680443001

ピーマーゲン散ショーワ

1kg 4987094830095

2339189B1022 612330201
5kg 4987094830101

1.5g×336包 4987094232172

1.5g×3192包 4987094232189

フストレス細粒1.5％
500g 4987094837742

2239001C1037 620005082
1g×600包 4987094837735

フローレス試験紙 200枚 4987094590029 7290703T1020 667290002

ヤンヤンプラスター
20g：5枚×100 4987094890143

2649844S1025 662640674
40g：5枚×50 4987094890150

ヤンヤンホット 20g：5枚×100 4987094890136 2649845S1020 662640675

2.継続販売(新販売名)品目（薬価基準収載年月日： 2009年9月25日）

  新販売名製品が薬価収載されております。

以上

新 販 売 名 包 装 新ＪＡＮコード
新薬価基準収載

医薬品コード

新レセプト

コード

オーラ注歯科用カートリッジ1.0mL 1.0mL×50管 4987094640519 2710803U2032 628302401

オーラ注歯科用カートリッジ1.8mL 1.8mL×50管 4987094640533 2710803U1044 628302301

オラブリス洗口用顆粒11％
1.5g×60包 4987094630534 279080BF1050

（暫定コード）
―

1.5g×120包 4987094630541

クレ・ママレットドライシロップ0.1％

100g 4987094030860

4419008R1101 620940901
500g 4987094030877

0.5g×1200包 4987094030846

1.0g×1200包 4987094030853

コーパロン歯科用表面麻酔液6％ 200枚 4987094651188 2710817V1033 628303101

フェノール・カンフル歯科用消毒液

「昭和」
15g 4987094651218 2730813Q1018 ―

ホルモクレゾール歯科用消毒液「昭和」 15g 4987094651201 2730809Q1119 ―

ヨード・グリセリン歯科用消毒液「昭和」 20g 4987094651195 2790808Q1015 ―

テンポラルパップ70mg
5枚入×100 4987094190137

2649719S1320 620638901
7枚入×80 4987094190144

ヒノポロン口腔用軟膏

5g 4987094660890

2790810M1037 628304801 5g×10 4987094660906

5g×20 4987094660913

ヒノポロン口腔用軟膏キット 0.5g×5本 4987094660937 2790810U1037 628305501

ピーマーゲン配合散

1kg 4987094837759

2339189B1065 620470201
5kg 4987094837766

1.5g×336包 4987094232226

1.5g×3192包 4987094232219

アンブロキソール塩酸塩細粒 1.5％

「タイヨー」

500g 4987094837780
2239001C1045 620389201

1g×600包 4987094837773

フローレス眼検査用試験紙0.7mg 200枚 4987094590524 7290703T1039 621200201

ヤンヤン冷パップ
20g：5枚×100 4987094890839

2649844S1033 620649701
40g：5枚×50 4987094890846

ヤンヤン温パップ 20g：5枚×100 4987094890822 2649845S1038 620649801

2010年4月

薬価基準経過措置期間終了のお知らせ

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記品目につきましては 2011 年 3 月 31 日をもちまして経過措置期間が満了することになりました

のでご案内申し上げます。

2011 年 4 月 1 日以降保険請求はできませんので、ご留意賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

1.経過措置移行品目

2.経過措置期間満了日 ： 2011年3月31日

以上

販 売 名 包 装 ＪＡＮコード
薬価基準収載

医薬品コード
レセプトコード

ハイビスコ
0.7mL×1筒

（キット製品）
4987770569202 1319720Q6034 660422047

ハイビスコ0.85
0.85mL×1筒

（キット製品）
4987770569301 1319720Q8053 660444028

ビスコキング0.85 0.85mL×5筒 4987770569400 1319720Q8070 660463027

ビスコショット（緑色） 1本／箱 4987770575609 ― ―

ビスコショット（桃色） 1本／箱 4987770875708 ― ―

2010年4月
発 売 元

製造販売元

薬価基準経過措置期間終了のお知らせ

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記品目につきましては 2011 年 3 月 31 日をもちまして経過措置期間が満了することになりました

のでご案内申し上げます。

2011 年 4 月 1 日以降保険請求はできませんので、ご留意賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

1.経過措置移行品目

2.経過措置期間満了日 ： 2011年3月31日

以上

販 売 名 包 装 ＪＡＮコード
薬価基準収載

医薬品コード
レセプトコード

ポスロットルSカプセル０．２５

PTP：100カプセル 4987094820621

3112004M1120 610406288

PTP：500カプセル 4987094820638

ポスロットルSカプセル０．５

PTP：100カプセル 4987094820652
3112004M2011 610406289

PTP：500カプセル 4987094820669
3112004M2127
（YJコード）

610461111